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                        1Välj filerna du vill slå ihop

                    


                    
                        Välj filer: dra och släpp för att ladda upp dokument direkt från datorn eller ladda upp filer från en molnlagringstjänst som Google Drive eller Dropbox.

                    


                

                

                    
                        2Ändra ordningen på filerna

                    


                    
                        Vårt verktyg ”Merge PDF” är lösningen för användare som vill slå samman flera filer till ett PDF-dokument. När du har laddat upp filerna till vårt system kan du ändra ordningen på PDF-dokumenten.
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                        När du har sammanfogat PDF-filerna kan du skicka dem direkt till din e-post eller ladda ned filen till din dator och sedan öppna den direkt i din webbläsare.
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            Visste du detta?


            En förklaring av hur man slår ihop PDF-filer


            När du slår ihop flera filer bibehåller du storleken och orienteringen på alla sidor i originalfilerna. Vid behov kan du göra ändringar i dokumentet, som att ändra ordningen på sidorna. Innan eller efter att du har slagit ihop två eller fler PDF-filer kan du använda uppdelningsverktyget för att ta bort eventuella sidor i originaldokumenten som du inte behöver i den slutgiltiga filen.
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                        Med vårt säkra gratisverktyg online finns ingen begränsning vad gäller hur många filer du kan lägga till, eller släppa, samtidigt. Med batchimport kan du kombinera flera filer på en gång. Konvertera till eller från PDF – hur du slår ihop filerna är helt upp till dig!
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                        Vill du säkra och slå ihop PDF-filer på språng? Du kan även använda den fullständiga appen Soda PDF Online för att konvertera från och till PDF i valfri webbläsare, på valfri enhet. Det är GRATIS*!
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                        Slå ihop PDF-filer även utan internetanslutning. Ladda ner och installera skrivbordsappen Soda PDF för att redigera, komprimera, dela upp, säkra och slå ihop PDF-filer offline.


                    


                


        


    








    

        

            Vanliga frågor och svar


        


            

                Kommer PDF-filernas kvalitet påverkas av sammanslagningen?


                Vårt sammanslagningsverktyg ser till att dokumentens kvalitet bibehålls när de slagits samman.


            

            

                Hur slår jag ihop PDF-filer offline?


                Du kan hämta Soda PDF för dator för att slå ihop PDF-filer offline. 


            

            

                Hur får jag tillgång till min PDF när den slagits samman?


                Du får tillgång till den sammanslagna filen genom att ladda ned den till din enhet. 


            

        
         
        
            *Begränsningar vad gäller storlek och daglig användning kan gälla.
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